
2 0 1 9 年 1 0 月 3 日 

（一社）千葉県バスケットボール協会 

加盟バスケットボールチーム各位 

八千代市バスケットボール協会  

会 長  升 野 嘉 久 

 

 

第 21回 Wリーグ開催のご案内（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

  

 さて、10月にご案内させていただきました。「第 21回Wリーグ八千代市大会 東京羽田

vs 三菱電機」の開催についてご協力ならびにご観戦のお申込を頂戴したことについて深く

お礼を申し上げます。 

八千代市バスケットボール協会では,青少年の「夢」を応援するイベントと位置づけ多く

の皆さんに楽しんでいただけるよう,前座イベントをはじめゲーム進行についても地方大会

では類を見ない準備をすすめております。この機会にぜひご観戦ください。重ねてご案内申

し上げます。尚,チケットについては 1 階席,2 階席ともにお席のご用意が可能です。チケッ

トのご購入については下記連絡先までお問い合わせください。当日券の販売については 

八千代市民体育館入場口にて 8：00より販売いたします。 

ご多忙中とは存じ上げますがご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

記 

 

開 催 日 時：2019年 12月 14日（土）15日（日） 14：00 TIP OFF 

 

開 催 場 所：八千代市民体育館（最寄り駅 八千代中央駅 東葉高速鉄道） 

 

問い合わせ：船生敏哉（八千代市バスケットボール協会） 

      Email：sybbc1969funyu@yahoo.co.jp  080-5681-3112 

 

※チケット販売については、チケットぴあ（好評発売中）にて購入。 

もしくは,上記連絡先（担当 船生）までご連絡ください。 

 

以上 

mailto:sybbc1969funyu@yahoo.co.jp

